
о
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ZZ.OV.AoZT № / 2  У
рп. Охотск

признании утратившим силу постановления администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 18 ноября 2019 г. N 419 "О 
порядке формирования перечня налоговых расходов Охотского 
муниципального района Хабаровского края"

В целях упорядочивания муниципальных нормативных правовых актов, 
действующих на территории Охотского муниципального округа Хабаровского 
края, администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 18 ноября 2019 г. N 419 "О 
порядке формирования перечня налоговых расходов Охотского 
муниципального района Хабаровского края".

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

И.о. главы администрации округа

000530


